
UCHWAŁA NR VIII/86/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 4, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 62 ust. 1 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
L/548/2014 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 października 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Załącznik do uchwały Nr III/22/2015 Rady Miasta Ustroń z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 038B90F5-F4BE-456E-94AE-480D94E47159. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/86/2015

Rady Miasta Ustroń

z dnia 25 czerwca 2015 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2015 r.

MIESIĄC TEMAT

STYCZEŃ Ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 r.

LUTY Analiza skarg składanych do Burmistrza Miasta w 2014 r.

MARZEC Analiza działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w zakresie realizacji przyznawania świadczeń z pomocy społecznej 
w 2014r.

KWIECIEŃ Analiza sprawozdania z wykonania budżetu za 2014r.
Sporządzenie wniosku w przedmiocie udzielenia absolutorium
Burmistrzowi Miasta

MAJ Analiza sprawozdań wykorzystania dotacji dla organizacji
pozarządowych w 2014 r.

CZERWIEC Analiza ściągalności podatków lokalnych za okres od stycznia do maja 
2015 r.

LIPIEC Kontrola gospodarki finansowej Gazety Ustrońskiej w zakresie 
realizacji zadań statutowych

SIERPIEŃ Analiza realizacji zadań inwestycyjnych za I półrocze 2015 r.

WRZESIEŃ Analiza wykorzystania dotacji przez Muzeum Ustrońskie za I półrocze 
2015r.

PAŹDZIERNIK Analiza wydatków związanych z realizacją Miejskiego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
Przeciwdziałania Narkomanii i Przemocy w Rodzinie za I półrocze 
2015 r.

LISTOPAD Analiza projektu budżetu na 2016 r.

GRUDZIEŃ Podsumowania pracy Komisji Rewizyjnej w 2015 r.
Sporządzenie planu pracy na 2016 r.

Id: 038B90F5-F4BE-456E-94AE-480D94E47159. Podpisany Strona 1




